
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 

VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 
 
Klasa: 080-01/11-01/79 
Urbroj: 437/1-11-1 
 
Zagreb, 20. svibnja 2011. 
 
Na temelju članka 27. Pravilnika o polaganju državne mature („Narodne novine“, broj 
127/2010.) ravnatelj donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
o imenovanju osoba koje nadziru provedbu ispita državne mature  

u školskoj godini 2010./2011. 
     

I. 
Ovom odlukom imenuju se osobe koje nadziru provedbu državne mature u školskoj 
godini 2010./2011. 
Popis imenovanih osoba i raspored nadziranja ispita državne mature je u privitku ove odluke i čini 
njezin sastavni dio. 
 

II. 
Imenovane osobe iz točke I. obvezno se prilikom dolaska u školu ili drugu ustanovu u kojoj se 
provodi državna matura javljaju predsjedniku ispitnoga povjerenstva ili drugoj ovlaštenoj osobi. 
 

III. 
Osobe iz točke I. dužne su se prilikom nadziranja ispita državne mature pridržavati uputa koje 
donosi ravnatelj Nacionalnoga centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja 
(u daljnjem tekstu: Centar). Osobe iz prethodnoga stavka su također dužne o  
nepravilnostima odmah obavijestiti Centar. 
 

IV. 
Imenovane osobe ostvaruju pravo na naknadu u iznosu od 170,00 kuna netto po danu.  
Ako imenovana osoba putuje u drugo mjesto radi nadziranja ispita državne mature, ostvaruje pravo i 
na naknadu putnih troškova javnoga prijevoza. 
 

V. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju osoba koje nadziru provedbu 
ispita državne mature u školskoj godini 2010./2011., Klasa: 080-01/11-01/48,  
Urbroj: 437/1--11-1 od 1. travnja 2011. 
 

 


